
 
 

UCHWAŁA NR LV/711/2023 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Zakopane udostępnionych dla    operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów położonych na terenie Miasta 
Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 78 i 79 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.), art. 36k 
ust. 2 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (t.j.Dz.U. z 2023 r., poz. 1786 ze zm.) 
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
w sprawie rozkładów jazdy (t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 202) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Zakopane Nr LI/684/2023 z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Zakopane udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów położonych na terenie Miasta Zakopane wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, określającym wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Zakopane, dla przedsiębiorców posiadających ważne zezwolenia zmienia 
się termin obowiązywania zgody na korzystanie z przystanków z ważnością do 31.12.2025 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8751


	UCHWAŁA NR LV/711/2023 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T13:44:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




